Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
13.06.2019                                                                                         № 41

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11.12.2018 № 23
"Об утверждении бюджета муниципального образования  сельское поселение

Сингапай на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов"

В  целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации" Совет депутатов сельского поселения Сингапай:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского по-
селения Сингапай от 11.12.2018 № 23 "Об утверждении бюджета муниципального
образования  сельское поселение Сингапай на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов":

1.1  пункт 2 Приложения 11 к решению изложить в следующей редакции:
"Организация  в  границах  поселения  электро-,  тепло-,  газо-  и

водоснабжения  населения,  водоотведения  в  пределах  полномочий,
установленных  законодательством  Российской  Федерации,  в  соответствии  с
подписанным  регламентом  с  уполномоченным  органом  администрации
Нефтеюганского района".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародо-
ванию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официаль-
ного опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                     В.Ю. Куликов

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=554424598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=554424598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=554424598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3

		2022-10-24T15:12:52+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"